
 
Pątnów, dnia 10.01.2023 r. 

 
  Znak: ZP.271.2.15.2022       
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że w dniu 

10.01.2023 r. w godzinach 11:00 – 11:10 dokonano otwarcia oferty złożonej w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości powyżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na zadanie 

pn.: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy Pątnów 

w latach 2023-2024”. 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Zamawiający przewiduje zwiększenie środków na realizację zadania. 

3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

10.01.2023 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta, 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
(zł) 

Aspekt środowiskowy 
(- co najmniej 2 pojazdy min. 

EURO 6 – 40 pkt 
- co najmniej 2 pojazdy min. 

EURO 5 – 20 pkt 
- nie skierowanie żadnego z 

powyższych – 0 pkt) 

1. 2. 3 4 

1. „EKO-REGION” Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

1 584 068,40 co najmniej 2 pojazdy min. 
EURO 6 

 

 


		2023-01-10T12:39:03+0100


		2023-01-10T13:02:53+0100




